Prezado(a),

Informamos que a apostila Apostila CRC-SP, foi atualizada conforme a nova edição
liberada em 03/06/2025.

Alterações realizadas:

• Legislação Específica
— O conteúdo do tópico "Lei nº 12.249/2010 (altera o Decreto-lei nº 9.295/1946)"
foi alterado.

Atenciosamente,
Permanecemos à disposição para eventuais dúvidas.